Zalacznik Nr 9

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

7 dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2005 rok w zakresie zadan wtasnych wynikajacych

z przesunigcia Srodkéw — powiat.

w zt
Dzial (Rozdz.| § Tres¢ Zmniejszenia| Zwig¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 3638523 3756 159
Miejski Osrodek Pomocy
Spolecznej
852 Pomoc spoteczna 38 813 203214
85201 Placowki opiekunczo-
wychowawcze 38 813 77478
3110 |Swiadczenia spoteczne 38 813
4210 |Zakup materialow 1 wyposazenia 15000
4220 |Zakup $rodkoéw zywnosci 40 000
4230 |Zakup lekow i materialow
medycznych 19 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 3478
85204 Rodziny zastepcze 125 736
3110 |Swiadczenia spoteczne 125 736
Wydzial Edukacji
801 Os$wiata i wychowanie 3017477 2 886 863
80102 Szkoly podstawowe specjalne 55 870 90 274
2540 [Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty 48 508
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 7362
4010 |Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 27 241




80111

4040
4110
4440

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Gimnazja specjalne

52112

18 504

44 527
3079

80113

2540

4040
4010

4120

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na Fundusz Pracy

Dowozenie uczniow do szkot

2342

49 770

10 587

3077

80114

4300

Zakup ustug pozostatych
Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjnej szkot

10 587

44 930

39 066

80120

3020

4010

4110
4120
4140

4170
4260
4410
4440

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Podroze stuzbowe krajowe
Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Licea ogdlnoksztatcace

36 813
993

1752

3 464
1 908

324 690

9 964

18 495

3500

7107
1 952 667

80121

2540

3020

4010

4040
4110
4120
4260
4440

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

Licea ogblnoksztatcace specjalne

1563

47728

275399

76 248

1 264 483
9
305 445

61470

321260




2 3 4 5 6
2540 (Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty 15 581
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 54 830
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 5837
80123 Licea profilowane 289 617 58 326
2540 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty 79 182
3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen 34 050
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 42 878
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 899
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 7268
4140 (Wptaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepelnosprawnych 1354
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 14 460
4240 |Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek 48 966
4260 |Zakup energii 19 968
4270 |Zakup ustug remontowych 34 000
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 4015
4300 |Zakup ustug pozostatych 7 488
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 1 560
4440 |Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych 43 570
80124 Licea profilowane specjalne 38 706
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 37 340
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1366
80130 Szkoly zawodowe 1732 909 623 948
2540 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty 1 424 255
4010 |Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 618 783
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 640
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 5165
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 18 614
4260 (Zakup energii 283 400
80132 Szkoty artystyczne 60 264
4010 [Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 37 980




4

80134

4260
4440

Zakup energii

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkoty zawodowe specjalne

38 802

4675

17 609
5100

80140

4010

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Centra ksztatcenia ustawicznego i
praktycznego oraz osrodki
doksztatcania zawodowego

38 802

333 006

2599
2501

11 872

80143

3020

4010

4040
4110
4120
4140

4170
4210
4240

4260
4270
4280
4300
4410
4430
4440

4480

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

R&zne optlaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci
Jednostki pomocnicze szkolnictwa

25723

106 763

2107

7300
23 586
18 101

32980
32 804
10 195
539
67 888
5000

13

1678

10 193

42 267

80195

4010

4110
4120
4260
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Pozostata dziatalno$¢

20 000

27082
7 606
1276
2348
1 000

2955

4300

Zakup ustug pozostatych

20 000




4

5

6

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

582 233

666 082

85401

Swietlice szkolne

49 789

1

85403

4010

4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

36 804

12 117
868

184 495

441 947

85406

2540

3020

4010

4110
4120
4210
4260

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup energii

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

171 448

13 047

70 000

31074

259371
67313
14 189

70 000

181 527

85407

3020

4010

4110
4120
4300
4440

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych
Placéwki wychowania
pozaszkolnego

70 000

188 274

103 485
17 694

4145
17 511

38 692

34 000

85411

2510

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

Domy wczasow dziecigeych

188 274
22 105

34 000

613

4010

4110
4120
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup ustug pozostatych
Odpisy na zakladowy fundusz
$wiadczen socjalnych

15501
3952
360
2292

613




2 3 4
85420 Mtodziezowe osrodki
wychowawcze 63 490
4010 |Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 22 502
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 13 969
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 7 871
4220 |Zakup $rodkoéw zywnosci 19 148
85421 Mtodziezowe osrodki socjoterapii 4 080 7 994
2540 [Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty 4 080
4260 |Zakup energii 7 994




